ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (первый созыв – тридцать третье заседание)

РЕШЕНИЕ

от «_15__» марта 2016 г.                    с._Петровское                     № 164

Об  отчете главы  Петровского сельсовета Ганьшина Виктора Михайловича о

результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации Петровского

сельсовета за 2015 год

Заслушав и обсудив представленный главой Петровского сельсовета  Ганьшиным

Виктором Михайловичем отчет о результатах своей деятельности и деятельности

администрации Петровского сельсовета  за 2015 год, в том числе о решении вопросов,

поставленных Петровским сельским Советом народных депутатов, в соответствии со

статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 Петровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы Петровского сельсовета Ганьшина Виктора

Михайловича и деятельность администрации Петровского сельсовета за 2015 год, в том

числе по решению вопросов, поставленных Петровским сельским Советом народных

депутатов, удовлетворительной.

2. Отметить в деятельности главы Петровского сельсовета Ганьшина Виктора

Михайловича положительные результаты  по исполнению полномочий в решении вопросов

местного значения, социально-экономического развития..

3. Рекомендовать главе Петровского сельсовета Ганьшину Виктору Михайловичу в

ходе осуществления своей деятельности в 2016 году:

  - регулярно информировать население о своей деятельности через собрания

граждан, местную печать.

 - обеспечить регулярную отчетность депутатов сельского Совета перед населением

и их личный прием;

 - продолжить работу по благоустройству подведомственной территории;

 - активизировать работу с вышестоящими организациями по вопросам газо-,

электро-, водоснабжения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию на информационно-новостном портале региональных

средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные

комиссии сельского Совета  народных депутатов.

Глава Петровского сельсовета                                                                           В.М.Ганьшин

http://www.top68.ru/